scire te v olumus fili, quod quibusvis ob)oquentibus contra te, qucm in nostris et clusdc-m

103&. e.M'tf~c.
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tOr

ecclesie beneplacitis et in illis partibus negociis prosequendis gentes nostro devotum et

promptum repererunt, sicut gratis relatibus sepius vidimus et id nunc delectabiliter

recensemus, aures non accomodavimus nec libenter preberemus auditum, quin immo,

sicut erga nos et eandem Romanam aliasque ecclesias et personas ecclesiasticas hactenus

5 tua devotio claruit et fulgere continue laudandis operibus non desistit, ut fama testatur

celebris dictarumque litterarum series et prefati decani assertio protestantur, sic nos in

tuis oportunitatibus propicios, quantum cum Deo poterimus, reperies et benignos. Quo~

circa tuam rogamus providentiam attentius et hortamur, quatinus in prosecutione huiusmodi

laudandi propositi sic constanter et immobiliter perseveres, quod inde nostram et aposto-

io lice sedis benedictionem et gratiam uberius merearis.

Datum Avinion(e), Kal. Decembris, anno nono.

1036. Missio ~M~M. Dec. 3.

Notitia in L~~M)M 'Introitus et ~~ts' ~w. 65 fol. 74 ~&M~)-M~<M«M-<. Desc~pst-

tMMSnos. Z'MecK~ttM.

15 Cf. supra nr. 906 et M7, ~e)KgMep. 823 M0i'.1.

Die III. mensis Decembris de mandato domini nostri pape precipientis nobis per

magistrum Ar(nal)dum de Petrilia archipresbiterum de Plainhaco cambrerium suum, qui

nobis dixit ex parte ipsius domini nostri, tradidimus et numeravimus fratri Radulpho

de Alamannia superiori de ordine fratrum Minorum, qui ex certis causis missus fuit in

2oAlama,nnia,m per ipsum dominum nostrum, pro expensis ipsius fratris L nor. nuri.

1027. ~ae ff~ ft~/Me~co~MK Mo.~MM~MMM!. Dec.

Copia (c.) <Me)K jRe.9es<o~MM!~N! 113 /'< Mr.35~. DescWpsMtMs nos.

7MCcK<M)M.

~e~. Lôher l. c. p. 260 Mt-.~50; P~jRe!M~eMs ~S3 M)-.j!.98.

25 Eidem.

Fraternitatis tue recepimus excusatorias litteras, quare distuleras hactenus palam

ordinationes apostolicas publicare. Profecto fili multi sunt de pnblicantibus, qui ad

obsequendum mandatis apostolicis non sic consideratis omnibus circumstantus sicut tu

sunt astricti. Quare decet te, qui potens inter alios, si voluntas potentie correspondeat,

30reputaris, quod devotionem tuam et fidem, [quam]" a habere te ad sedem apostolicam

asseris, operibus manifestes. Nosti quidem, quod fides sine operibus mortua reputatur.

Fidem ergo tuam, quam sepe scripto pollicitus nosoeria, opere moustrare satagc, ne

mortua., sicut et nunc reputahir a pluribus, ab omnibus roputetur nec de vitio ingrati-